桃園市政府  函

地址：330206桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：助理員 林宴滇
電話：3322101轉7338
傳真：3342906
電子信箱：10028732@mail.tycg.gov.tw

受文者：本府人事處考訓科

發文日期：中華民國112年2月16日
發文字號：府人考字第1120031968號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本府112年數位學習推廣活動–「悠遊數位海–揪你作

伙來」文宣及海報各1份，請配合推廣運用並鼓勵同仁踴躍

上網學習，請查照。

說明：

一、為推動多元數位學習風氣，讓學習不中斷，本府依112年公

務菁英培訓計畫於「e 等公務園+學習平臺」選定「開放、參

與、溝通的實與虛」等11門課程供同仁選讀。

二、為提升各課程選讀率，爰辦理旨揭推廣活動，說明如下：

(一)活動簡介：於活動期間內至「e等公務園+學習平臺」選讀

旨揭組裝課程並完成所有課程認證者，即獲得抽獎機會，

將抽出得獎者共計50名，可依序獲得雙用隨身碟、木質手

機擴音架或無線電充等相關精美禮品。

(二)參加對象：本府及所屬各機關學校人員（含約聘僱及臨時

人員）。

(三)活動期間：112年1月1日至112年6月30日止。

(四)抽獎方式：112年7月5日公開抽獎，得獎名單於同年7月7
日公告在本府人事處網站，得獎者請於112年7月10日至同

年7月31日期間領取獎品。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所

副本：

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權科(組)長、主任決行

第2頁，共2頁

桃園市政府 112 年數位學習推廣活動-
第 1 期「悠遊數位海–揪你作伙來」

 活動說明：

為推動多元數位學習風氣，讓學習不中斷，本府依 112 年訓練需

求規劃 11 門課程供同仁選讀，於活動期間內至「e 等公務園+學

習平臺」選讀「悠遊數位海–揪你作伙來」組裝課程並完成所有

課程認證者，即獲得抽獎機會，獲獎名額為 50 名。

本次活動規劃 11 門課程供同仁選讀，課程名稱如下：

課程名稱 課程時間

 開放、參與、溝通的實與虛 60 分

 工作者的職業安全衛生保障 60 分

 身心障礙者權利公約與我國身障福利政策展望 60 分

 臺灣原住民族文化介紹、差異與互動 119 分

 性別主流化與 CEDAW 如何協助公務 125 分

 國際情勢與防衛動員 87 分

 國家安全與全民國防 104 分

 失智友善社區 62 分

 112 年度每月一書導讀-公共政策與管理知能領域 47 分

 112 年度每月一書導讀-自我發展與人文關懷領域 58 分

 職場網路溝通 37 分

 活動獎品及名額：

獎品內容 數量

雙用隨身碟（可用於智慧型手機、平板及電腦之間檔案轉

移）。
10

木質手機擴音架或無線電充等相關精美禮品。 40

 實施對象：本府及所屬各機關學校(含約聘僱及臨時人員)。

 活動期間：112 年 1月 1 日至 112 年 6月 30 日止，以系統時間為

準。

 抽獎方式：112 年 7月 5 日於本府人事處公開抽獎。

 得獎名單：112 年 7 月 7 日前公告於本府人事處網站「最新消息

區」。

 領獎期間：112 年 7 月 10 日至 112 年 7月 31 日止。

 注意事項：

(一) 得獎通知將依照得獎者於「e 等公務園+學習平臺」

(https://elearn.hrd.gov.tw/mooc/index.php) 登 錄 之

email 帳號通知，如資料有誤，本府保有取消該參加者抽獎

資格之權利，所遺獎項將由備取名單中依序遞補。

(二) 得獎名單公告後，本府僅以 email 通知得獎者領獎方式與相

關須知，得獎者於活動領取期間未領取者，視同放棄該得獎

權利，將由備取名單中依序遞補領獎（領取期間將另行通知），

事後得獎者不得以任何理由要求補發。

(三) 如本活動因故無法執行時，本府保有取消終止暫停或修改活

動內容之權利，屆時將於本府人事處網站公告，不另函知。

(四) 本活動如有未盡事宜，本府得隨時補充修正之。